ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ
ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ
В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Кемеровская область – Кузбасс
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	24.06.2020

	                № 32/111

	город Белово

Об утверждении перечня территорий и мест

для проведения голосования по п. 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  на территории Беловского городского округа
В соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7(в редакции постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7) (далее – Порядок),
Постановлением ЦИК от 23.06.2020 №254/1879-7 «О внесении изменений в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации;
постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 20.06.2020 № 125/1189-6,

письмом Председателя Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 24.06.2020 № 01-18/691 территориальная избирательная комиссия Беловского  городского округа

РЕШИЛА:

1. На основе предложений председателей участковых избирательных комиссий  Беловского  городского округа утвердить Перечень территорий и мест для проведения голосования для групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) (п. 10.6 Порядка) (далее – Перечень) согласно приложению к настоящему решению;

2. Передать настоящее решение системному администратору КСА ГАС «Выборы» Антонову Андрею Викторовичу для формирования  и изготовления выписок из списка участников голосования согласно Перечня;

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить использование выписок из списков участников голосования при проведении голосования по п. 10.6;

4. Участковым избирательным комиссиям обеспечить хранение выписок из списка участников голосования вместе со списком участников голосования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа Алексеевич И.А.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Беловского  городского округа
	____________
	Елкина И.В.

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Беловского  городского округа
	_____________
	          Алексеевич И.А.

	(подпись)

                МП

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии Беловского городского округа

от 24.06.2020  № 32/111

Перечень территорий и мест

для проведения голосования по п. 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Беловского городского округа
	№

УИК
	Адрес места

голосования

вне участка
	Кол-во

голосующих
	График работы УИК во дворе
	Обоснование

	114

	г. Белово, пгт. Грамотеино, мкрн Ивушка

аллея шахтеров, между 3 и 5 домами
	611
	26.08.2020
16.00-19.00 ч
27.06.2020

16.00-19.00

	Участники  голосования проживают  в домах, удаленных от центра голосования составляет

	113

	г. Белово, пгт. Грамотеино , ул. 1 Чкалова 38 А
	304
	29.08.2020

14.00 – 20.00

	Участники  голосования проживают  в домах, удаленность которых от центра голосования составляет  около 2 км.

	108
	г. Белово, пгт Инской,

ул. Посадная, 11А
	661
	27.06.2020

15.00-19.00

	Участники  голосования проживают  в домах, удаленность которых от центра голосования составляет  около 2 км.